Possibles pròrrogues 72.250 € 
Valor estimat del contracte (IVA exclòs)  144.500 € 

b) PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

De conformitat amb el que s’estableix als articles 100 i 309 de la LCSP, la licitació té un pressupost 
base de licitació (PBL) de setanta-dos mil dos-cents cinquanta euros. (72.250 .-€) 

11. POSSIBLES MODIFICACIONS DEL CONTRACTE 
No es contemplen modificacions del contracte respecte als serveis a executar. 

12. CONDICIONS ESPECIALS D’EXECUCIÓ 

Les condicions especials en relació amb l’execució, d’obligat compliment per part de l’empresa